TỈNH ỦY QUẢNG NGÃI
*

Số 791-TB/TU

                 ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

      Quảng Ngãi, ngày 10 tháng 4 năm 2020

THÔNG BÁO

CỦA BAN THƯỜNG VỤ TỈNH ỦY
về việc nghỉ hưu đối với đồng chí Đặng Xuân Đồng

-----

- Căn cứ Quyết định số 105-QĐ/TW ngày 19/12/2017 của Bộ Chính
trị về phân cấp quản lý cán bộ và bổ nhiệm, giới thiệu cán bộ ứng cử;

- Căn cứ Luật cán bộ, công chức số 22/2008/QH12 ngày 13/11/2008
của Quốc hội; Luật Bảo hiểm xã hội số 58/2014/QH13 ngày 20/11/2014
của Quốc hội; Nghị định số 115/2015/NĐ-CP ngày 11/11/2015 của Chính
phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Bảo hiểm xã hội;

- Căn cứ Nghị định số 46/2010/NĐ-CP ngày 27/4/2010 của Chính
phủ quy định về thôi việc và thủ tục nghỉ hưu đối với công chức;

- Căn cứ Quy chế làm việc số 08-QC/TU ngày 22/10/2019 của Tỉnh
ủy, Ban Thường vụ Tỉnh ủy, Thường trực Tỉnh ủy khóa XIX;

- Xét đề nghị của Ban Tổ chức Tỉnh ủy,

Ban Thường vụ Tỉnh ủy thống nhất cho đồng chí Đặng Xuân Đồng,
Phó Giám đốc Sở Tài chính, sinh ngày 25/10/1960 được nghỉ hưu đúng
tuổi theo quy định từ ngày 01/11/2020.

Ban Thường vụ Tỉnh ủy thông báo để Ban cán sự đảng Ủy ban nhân
dân tỉnh, Ban Tổ chức Tỉnh ủy, Sở Tài chính và đồng chí Đặng Xuân Đồng
biết, thực hiện.

Nơi nhận:
- Thường trực Tỉnh ủy,
- Ban cán sự đảng UBND tỉnh,
- Ban Tổ chức Tỉnh ủy,
- Sở Tài chính, Sở Nội vụ,
- Đồng chí Đặng Xuân Đồng,
- C, PCVP Tỉnh ủy, P. Tổng hợp,
- Phòng CS và ĐTCB, BTCTU,
- Lưu Văn phòng Tỉnh ủy.

T/M BAN THƯỜNG VỤ
PHÓ BÍ THƯ

Bùi Thị Quỳnh Vân

		2020-04-13T10:38:42+0700
	Việt Nam
	Bùi Thị Quỳnh Vân<BuiThiQuynhVan@TUQuangNgai> đã ký lên văn bản này!